"R. omnibus &c. salutem. Quia accepimus per inquisitionem quam per dilectum nobis Johannem de Bolingbrok escaetorem nostrum citra Trentam fieri fecimus quod non est ad dampnum vel prejudicium nostrum aut aliorum nec ad nocumentum ville nostre Novi Castri super Tynam si concedamus Ade de Colewell capellano quod ipse tres rodas terre et dimidium cum pertinen' in dicta villa Novi Castri manso dilectorum nobis in Christo prioris & fratrum de ordine Sancti Augustini in eadem villa contiguas dare possit et assignare eisdem priori & fratribus habend' et tenen•' sibi et successoribus suis fratribus de ordine predicto ad elargacionem mansi sui predicti imperpetuum. Dum tamen major et communitas ville predicte habeant inter mansum predictum et 〈◊〉 ville predicte spacium sufficiens ad equitand' pro custodia et defensione ville predicte prout alibi habent in circuitu ejusdem ville infra murum predictum et quod terra predicta tenetur de nobis in capite per servicium trium denanorum per annum pro omni servicio Nos eisdem priori et fratribus volentes in 〈◊〉 parte gratiam facere specialem concessimus et licentiam dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est eidem Ade quod ipse terram predictam cum pertinen' da•e possit et assignare presatis priori et fratribus habend' & tenend' sibi et successoribus suis predictis ad clargacion•m mansi sui predicti imperpetuum Dum tamen major & communitas ville predicte habeant inter mansum predict' et murum ville predict' spacium sufficiens ad equitand' pro custodia et defensione ville predicte prout alibi habent in circuitu ejusdem ville infra murum predict' et eisdem priori et fratribus quod ipsi terram predictam cum pertinen' a prefato Adam recipere possint et tenere sibi & successoribus suis predictis imperpetuum sicut predictum est tenore presencium similiter licenciam dedimus specialem, statuto de terris & tenuris ad manum mortuam non ponend' edito non obstante, &c. In cujus &c. T. R. apud Clipston 23 die Septembr'. Per breve de privato sigillo."—From the original in the Tower of London.

 ↵
d See Annals and Historical Events.
 ↵
e See account of that company.
 ↵
f 
                  Randall's MSS.—From the Bishop of Durham's Register.

                  "Cuth. Jorcayne Fratres ordin' Sancti Augustini ord' presbiteri Dec. 23. 1531."

                  "Joh. Ruther .... Fratres ordin' Sancti Augustini ord' presbiteri Dec. 23. 1531."

 ↵
g 
                  "Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Andreas Kelle prio• sive gardianus domus conventualis Fratrum Augustini ville de Novo Castro super Tynam et in com' ejusdem ac ejusdem loci conventus salutem in Domino sempiternam et fidem indubiam presentibus adhibere. Noveritis nos, &c." (See White Friars.)